ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ

СУ QsC ТЯП г. № Зв
г. Красноуфимск

Об организации осуществления муниципальными
общеобразовательными организациями городского округа

Красноуфимск общеобразовательных программ с применением
электронного обучения и дистанционных технологий

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
18.03.2020 № 100-УГ (ред. от 01.02.2022) «О введении на территории
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)», Протоколом Межмуниципального штаба
городского округа Красноуфимск и МО Красноуфимский округ по
предупреждению, профилактике и принятию дополнительных мер по
защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) от
01.02.2022 № 55, руководствуясь ст. 28, 35, 48 Устава городского округа
Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать осуществление муниципальными
общеобразовательными организациями городского округа Красноуфимск
общеобразовательных программ с применением электронного обучения и
дистанционных технологий с 2 февраля 2022 года по 16 февраля 2022 года в
соответствии с графиками учебного процесса и индивидуальными
учебными планами, утвержденными приказами муниципальных
общеобразовательных организаций городского округа Красноуфимск
(Вахрушевой Е.А.).
2. Настоящее Распоряжение опубликовать в газете «Вперед» и на
официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня опубликования и
распространяет свое действие на отношения, возникшие со 2 февраля 2022
года.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя главы городского округа Красноуфимск по социальной
политике Ю.С. Ладейщикова.

И.о. главы городского округа К В.Рязанов